alienis terris à tempore praedi&ti Con

cilij acquifitis , & de cætero acqui

rendis exolvant decimas Ecclefijs, qui

bus ratione prædiorum anteà folve

bantur, nifi alitèr cum eis duxerint

componendum. Aliàs quoquè dictos

fratres ab incurfibus malignorum ta

litèr defendatis , quod defenfores jufl.

titiæ , ac pietatis probemini amato

res , Deumque vobis propitium , &c

nos reddatis exinde favorabiles , &

benignos. Datum Lateran. III. Ka

lendas Februarij , Pontificatus noftri

anno V. Loco »« plumbi.

Concordat cum Originali.

SCRIPTURA X.

AVe Legati Apoßolicæ Sedis procuratio

mes pecuniarias à Monaſterijs Ordinis

exigere , vel extorquere praefumant, fed

cum ad dičia Mona/teria acce/erint

/íne carnium efu , cibis regulari

bus fint contenti.

, I Hº¿ Epifcopus, fervus

fervorum Dei. Dilečtis fi

lijs Magiftro, & Conventui de Cala

trava Ciftercienfis Ordinis , & eorum

filiabus domibus , falutem , & Apofto

licam benedićtionem.

2 Cum præter pauperem viótum

veftrum, omnia bona veftra hofpitali

tati , & alijs pijs operibus officiofifsi

mè fint expofita ; fatis inhumanè alijs

videtur auferri egenis quidquid à vo

bis violentia , vel ingenio extorqui

tur , nec, quia Dominus manuum vef

trarum opibus benedicens viaticum

peregrinationis veſtrae, quantò magìs

illud fraterna charitate in ufus paupe- .

rum diftribuiftis , tantò magis coelefti

alluvione multiplicat , eftis `deterioris

conditionis habendi , fed potiùs me

lioris. Cum nonniſi vaſis paratis coe

leftis gratiæ oleum infundatur , quod

pauperis mulieris deficientibus vafis

ftetit. Licet igitur, largiente Domino,

Monaſtcria veſtra plús ſolito tempo

fan.

3o.am.

I22.وہ I
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ralium floreant ubertate , quia tamèn

exindè pauperibus uberiùs fubveni:

tur, Nos volentes eò vos de ſpeciali

gratia favorabiliùs confovere , quod

êxindè illi propenfiùs complacere,

Nos credimus qui, quod uni ex mini

mis fuis fit , fibi reputat effe fàétum:

devotionis veftræ precibus inclinati

auétoritate vobis præfentium indul

gemus, ne Apoftolicæ Sedis Legati

procurationes pecuniarias à Monaſte

rijs veftris exigere , vel extorquere

præfumant, fed cum ad domosveftras

áccefìerint fine carnium efu cibis re

gularibus fint contenti,

Nulli ergò omninò hominum

liceat hanc paginam noftra: concefsio

nis infringere, vel ei aufu temerario.

contraire. Si quis autem hoc attenta

re præſumpſerit , indignationem om

nipotentis Dei , & Beatorum Petri , &

Páuli Apoftolorum ejus fe noverit in

curfurum. Datum Lateran. III. Ka

lendas Februarij , Pontificatus noftri

anno V. Concordat prout e/? im publico

tranfumpto.

SCRIPTURA XI.

Bulla concedens omnibus Hifpanis , qui

in proprijs perfonis , fumptibus , vel

ſpenſis occurrerint ad dimirandum in

Mauros , plenam vemiam omnium fuo

rum peccatorum , de quibus veracitèr

fuerint corde contriti , & ore ,

confeſsi.

I Onorius Epifcopus , fervus

| | ſervorum Dei. Univerſis

Chrifti fidelibus per Hifpaniam conf

titutis, ſalutem, & Apoſtolicam bene

dictionem.

2 Deus in cujus manibus corda

Regum , charif$imo in Chrifto filio

noftrg illuftri Regi Legionis , prout

per litteras ejus áccepimus infpiravit,

ut contra Mauros , qui terram fide

lium, non abfque ignominia Chriftia

norum omnium,& fpecialitèr Hifpa

norum detinent in partibus Occidentis

virilitèr, & potentèr infurgat. Speran

tes igitur, quod Dominus, qui fecit

nobifcum {ignum in bonum, in parti

bus Orientis munitifsimam civitatem

Damiatæ tradendo in manibus exer

citus chriftiani , velit in Occidentis

partibus fidelium fuorum terminos di

latare , ad falutem noftram , & fanéti

nominis , fui gloriam , & honorem.

Univerfitatem 'veftram rogamus ,,&

obfecramus in Domino Jefu Chrifto,

uatenùs unà cum ipfo Rege contra

ictos Mauros viriliter procedatis.

Nos autèm de omnipotentis

Dei mifericordia , & Beatorum Apof

tolorum Petri , & Pauli auôtoritate

confifi, omnibus Hifpanis, qui laborem

iſtum in perſonis proprijs ſubierint,

& expenfis , plenam fuorum peccami

num de quibus veracitèr fuerint cor

de contriti , & ore confefsi , veniam

indulgemus ; eis autèm , qui non in

proprijs perſonis illuc acceſſerint, ſed

in fuis dumtaxàt expenfis juxta fa

cultatem , & qualitatem fuam , viros

idoneos deftinaverint, & illis fimili

tèr , qui licèt in alienis expenfis in

. proprijs tamèn perfonis accedunt,

plenam fuorum fimilitèr, concedimus

veniam peccatorum:hujufque remifsio

nis volumus, & concedimus eſſe par

ticipes, juxta quantitatem fubfidij , 8z

devotionis affeétum , omnes qui mili

tantibus contra Mauros prædi&tos de

bonis , fuis , fubventionem congruam

miniftrabunt. Data Vitervij Idibus Fe

bruarij, Pontificatus noftri annoV. ;

4 Univerfis Chrifti fidelibus præ

fentem paginam infpeóturis , Alfon

fus Dei gratia Rex Legionis , & Caf

tellæ , falutem,& veræ pacis affe&tumi.

Noverit univerſitas veſtra ſupraſcrip

tam indulgentiam figillo Domini Pa

pæ bullatam nos habere, Quam fiqui

dèm indulgentiam Dominus Papa con

cefsit cun&tis , qui ad munitionem, &